



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-84994148-605.01-40617225
Konu : Araştırma Uygulama İzin Talebi
(Hilal Hamza ÇEBİOĞLU)

05.01.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 04.01.2022 tarih ve 40514930 sayılı yazısı.

İlgi yazı ekindeki Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının "*Araştırma Uygulama İzin Talebi*" ile ilgili yazısı ekte gönderilmiş olup, konu hakkında, ilgi yazı doğrultusunda gerekli iş ve işlemlerin yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Murat KAZAN
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek : Yazı ve Ekleri

DAĞITIM:
Resmi/Özel Tüm Okul
Müdürlüklerine

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Güvenciler Mahallesi 1.Cadde No:118 Yenisehir/MERSİN

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (324) 325 43 25

E-Posta: yenisehir33_strejeji@meb.gov.tr

İnternet Adresi: www.yenisehir33.meb.gov.tr

Bilgi için: Alı ÇAKIR

Unvan : Şef

Faks:3243254337

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden a5fc-5a6a-3a9f-9bf1-8049 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-34776202-605.01-40514930
Konu : Araştırma Uygulama İzin Talebi

04.01.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Strateji geliştirme Başkanlığının 03.01.2022 tarih ve 40413531 sayılı yazısı.

Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının "*Araştırma Uygulama İzin Talebi*" ile ilgili yazısı ekte gönderilmiş olup, konu hakkında, ilgi yazı doğrultusunda gerekli iş ve işlemlerin yapılması hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Adem KOCA
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (6 Sayfa)

Dağıtım:
-13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Dumlupınar Mah. GMK Bulvarı 159 A,
33130 Yenişehir/Mersin
Telefon No : 0 (324) 329 14 81
E-Posta: istatistik33@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Canan YAŞA Dahili Tel:120
Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni
İnternet Adresi: <http://mersin.meb.gov.tr> Faks:3243273518

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 8b2c-12c5-37c6-a09f-1492 kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : E-49614598-605.01-40413531
Konu : Araştırma Uygulama İzin Talebi

03.01.2022

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğünün 20/10/2021 tarihli ve E-81922757-302.08.01-238542 sayılı yazısı.
b) Millî Eğitim Bakanlığı'nın 21/01/2020 tarihli ve 2020/2 Nolu Araştırma Uygulama İzinleri Genelgesi.

İlgi (a) yazı ile Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Hilal HAMZAÇEBİOĞLU'nun "Eba Tv'de Ders Anlatan İngilizce Öğretmenlerinin Deneyimleri Üzerine Fenomenolojik Bir Araştırma" konulu çalışmasına veri sağlamak amacıyla anket çalışması yapma izin talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri Bakanlığımız tarafından incelenmiştir.

Bakanlığımıza bağlı resmi/özel okul ve kurumlarda öğrenci, öğretmen ve okul yöneticilerinin katılımıyla yapılması planlanan uygulamanın covid-19 tedbirlerine uyulması ve denetimi il/ilçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurum idaresinde olmak üzere, kurum faaliyetlerini aksatmadan, gönüllülük esasına göre; onaylı bir örneği Bakanlığımızda muhafaza edilen ve uygulama sırasında da mühürlü ve imzalı örnekten çoğaltılan, veri toplama araçlarının uygulanmasına ilgi (b) Genelge doğrultusunda izin verilmiştir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Mehmet Fatih LEBLEBİCİ
Bakan a.
Başkan

Ek: Onaylı Veri Toplama Araçları (5 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğüne

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Atatürk Bulvarı No:98 Kat 4 A Blok Bakanlıklar/ANKARA

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: İstatistikçi Özlem BEYAZPİRİNÇ

Telefon No : 0 (312) 413 27 53

E-Posta: sgb_arastirmaizinleri@meb.gov.tr

İnternet Adresi: www.meb.gov.tr

Unvan : İstatistikçi

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Faks:3124186401

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 27d9-b140-3545-817c-b6a6 kodu ile teyit edilebilir.



Sayın Katılımcımız

Katılacağınız bu çalışma, "EBA TV'de Ders Anlatan İngilizce Öğretmenlerinin Deneyimleri Üzerine Fenomenolojik Bir Araştırma." adıyla, Hilal HAMZAÇEBİOĞLU tarafından yapılacak bir araştırma uygulamasıdır.

Araştırmanın Hedefi: EBA TV'de ders anlatan İngilizce öğretmenlerinin TV'de ders anlatmayla ilgili görüşlerini ve bu süreçte edindiğiniz deneyimlerinize ilişkin görüşlerini almak

Araştırmanın Nedeni: Bilimsel araştırma Tez çalışması

Araştırmanın Yapılacağı Yer(ler): Katılımcıların okulu, Zoom, Skype

Araştırma Uygulaması: Anket

Görüşme

Gözlem

O.....

Araştırma T.C. Milli Eğitim Bakanlığı'nın ve okul/kurum yönetiminin izni ile gerçekleştirilmektedir. Araştırma uygulamasına katılım tamamıyla gönüllülük esasına dayalı olmaktadır. Çalışmada sizden kimlik belirleyici hiçbir bilgi istenmemektedir. Cevaplar tamamıyla gizli tutulacak ve sadece araştırmacılar tarafından değerlendirilecektir. Veriler sadece araştırmada kullanılacak ve üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır.

Uygulamalar, kişisel rahatsızlık verecek sorular ve durumlar içermemektedir. Ancak, katılım sırasında sorulardan ya da herhangi başka bir nedenden rahatsız hissederseniz cevaplama işini yarıda bırakabilirsiniz.

Katılımı onaylamadan önce sormak istediğiniz herhangi bir konu varsa sormaktan çekinmeyiniz. Çalışma bittikten sonra bizlere telefon veya e-posta ile ulaşarak soru sorabilir, sonuçlar hakkında bilgi isteyebilirsiniz. Saygılarımızla,

Araştırmacı : Hilal HAMZAÇEBİOĞLU

İletişim Bilgileri : Oltan Şehit Olgun Gökmen Ortaokulu

Ayaş / Ankara



SES KAYDI İZİN BELGESİ

Merhaba, ben Hilal İLHAMZAÇEBİOĞLU, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü, Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalında yüksek lisans öğrencisiyim. "EBA TV'de Ders Anlatan İngilizce Öğretmenlerinin Deneyimleri Üzerine Fenomenolojik Bir Araştırma" adlı tez çalışmam üzerine sizinle görüşme yapmak istiyorum. Görüşme esnasında ses kaydı alacağım. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Etik Komisyonundan gerekli onay alınarak hazırlanan görüşme sorularına geçmeden önce, görüşme sırasında paylaşacaklarınızın tümünün gizli tutulacağını belirtmek isterim. İzniniz olmadan ses kaydı alınmayacaktır. Araştırmacı dışında, hiç kimse görüşmede konuşulanları hiçbir şekilde duymayacak ve okumayacaktır. Bunun yanında, araştırma raporunda isminiz kesinlikle yer almayacaktır. Görüşmeye katılım tamamen gönüllülük esasına dayandığını ve görüşmeye başladıktan sonra da kendinizi rahat hissetmezseniz, görüşmeyi iptal edebileceğinizi hatırlatmak isterim. Böyle bir durumda aldığım notları veya yaptığım ses kaydını size geri verebilirim..

İzin veriyorum.....

İzin vermiyorum



GÖRÜŞME PROTOKOLÜ

Merhaba, ben Hilal HAMZAÇEBİOĞLU, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Eğitim Bilimleri Bölümü, Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalında yüksek lisans öğrencisiyim. “EBA TV’de Ders Anlatan İngilizce Öğretmenlerinin Deneyimleri Üzerine Fenomenolojik Bir Araştırma” adlı tez çalışmamı yürütüyorum. Bu bağlamda EBA TV’de ders anlatan İngilizce öğretmenleri olarak sizlerin TV’de ders anlatmayla ilgili görüşlerinize ve bu süreçte edindiğiniz deneyimlerinize ilişkin görüşlerinize ihtiyaç duymaktayım. Araştırma sürecinde paylaşacağımız görüş ve önerilerinizin, uzaktan ve televizyon ile İngilizce eğitimini daha nitelikli bir seviyeye taşınmasına oldukça önemli katkı sunacağı beklenmektedir. Değerli katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. **Araştırmamız herhangi bir kişi veya kuruluşa dair risk içermemektedir ve sadece sizlerin deneyimlerini almak üzerine hazırlanmıştır.** Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Etik Komisyonundan gerekli onay alınarak hazırlanan görüşme sorularına geçmeden önce, görüşme sırasında paylaşacağımızın tümünün **GİZLİ** tutulacağını belirtmek isterim. **İzniniz olmadan SES KAYDI ALINMAYACAKTIR.** Araştırmacı dışında, hiç kimse görüşmede konuşulanları hiçbir şekilde duymayacak ve okumayacaktır. Bunun yanında, araştırma raporunda **İSMİNİZ KESİNLİKLE YER ALMAYACAKTIR.** Görüşmeye katılım tamamen **GÖNÜLLÜLÜK** esasına dayandığını ve görüşmeye başladıktan sonra da kendinizi rahat hissetmezseniz, görüşmeyi iptal edebileceğinizi hatırlatmak isterim. **Böyle bir durumda aldığım notları veya yaptığım ses kaydını size geri verebilirim.** Görüşmeye başlamadan önce sormak istediğiniz soru ya da belirtmek istediğiniz herhangi bir düşünceniz var mı? **Görüşmemizi izin verirseniz ses kayıt cihazı aracılığıyla kaydetmek istiyorum.** Bunun sizce bir sakıncası var mı? **Alternatif olarak, siz cevap verirken cevaplarımızı not alabilirim.**

Görüşmemizin yaklaşık yarım saat süreceğini tahmin ediyorum. İzin verirseniz sorulara başlamak istiyorum.

BÖLÜM I: KİŞİSEL BİLGİLER

1. Yaş:
2. Cinsiyet:
3. Görev yaptığınız okul türü:
4. Görev yaptığınız il:
5. Kıdem yılınız:



6. EBA TV’de ne kadar süre çalıştınız/çalışıyorsunuz:

7. Hangi kademeye ders anlattınız/anlatıyorsunuz

II. BÖLÜM

1- EBA TV’yi bir yolculuk olarak düşünersek yolculuğunuz nasıl başladı?

a. Siz mi başvuruda bulundunuz? Bakanlık mı sizi görevlendirdi? Süreç nasıl ilerledi?

2- Bu süreçte veya öncesinde uzaktan dil öğretimi ile ilgili bir eğitim aldınız mı?

a. Evet ise, ne tür bir eğitim aldınız? (Lisans döneminde, hizmetiçi eğitim, yüksek lisans, sertifika programı, webinar gibi)

3- EBA TV de bir gün nasıl geçiyor? Ders anlattığınız bir gününüzü anlatır mısınız?

4- EBA TV yolculuğunun başından şu zamana kadar nasıl bir değişim süreci yaşadınız?

a. Olumlu veya olumsuz neler söyleyebilirsiniz?

5- Televizyonda ders anlatırken zorlandığınız şeyler oldu mu? Bunlar nelerdir? Örnek verir misiniz?

6- Sınıfta öğrenci olmaması size nasıl hissettirdi?

7-Öğrencilerle etkileşimi nasıl sağlıyorsunuz? Öğrenci olmadan öğrenciyi işin içine katmak nasıl gerçekleşiyor?

8- Geribildirim kaynaklarımız var mı? Aldığınız bildirimler neler oldu? Bu kaynaklar doğrultusunda değiştirdiğiniz veya ekleyip çıkarttığınız şeyler oldu mu? Açıklar mısınız?

9- Ekranda ders anlattığınız süre içerisinde ilginç anlar yaşadınız mı? Biraz bahseder misiniz?

10- EBA TV’de ders anlatırken genellikle hangi öğretim yöntem ve tekniklerini kullanıyordunuz? Neden? Açıklayabilir misiniz?

11- EBA TV ile uzaktan öğretimde dersin etkililiğini arttırmak için neler yapıyorsunuz? Açıklayabilir misiniz?

12- Ekranda kullandığınız yöntem ve teknikler ile ilgili gerçek sınıf ortamında kullandığınız yöntemleri düşünerek neler söyleyebilirsiniz? Benzerlik ve farklılıkları açıklar mısınız?

13-Ekran önünde ders anlatmak materyal kullanmaya müsait miydi?

a) Eğer kullandıysanız hangi durumlarla ne tür materyaller kullandınız? Örnek verir misiniz?



b) Materyaller hazır mıydı? Kendi hazırladığınız materyalleri mi kullandınız?

14- EBA TV’de İngilizce öğretme sürecinin oluşturulmasında kendinizi ne düzeyde yeterli hissediyorsunuz? Planlama, uygulama ve ölçme-değerlendirme aşamasına göre teker teker değerlendirir misiniz?

15- Gerçek bir sınıf ortamının olmadığı EBA TV’de ders anlatmak için motivasyonunuzu nasıl sağladınız? Örnekler verebilir misiniz?

16- Gerçek sınıf ortamından farklı olarak televizyonda ders anlatmanın

a) farklılıkları

b) kolaylıkları

c) zorlukları sizin için neler oldu? Örnek verir misiniz?

17- Sizce EBA TV ile uzaktan eğitimin olumsuz yönleri varsa bunlar nelerdir? Giderilmesi için neler önerebilirsiniz?

18- EBA TV’de ders anlatan/anlatacak diğer İngilizce öğretmenleri için nasıl tavsiyelerde bulunabilirsiniz? Kendilerini bu sürece nasıl hazırlayabilirler? Dikkat etmeleri gereken noktalar nelerdir?

19- Eklemek istediğiniz bir şey var mı?

